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Nagydorog Nagyközség 

Önkormányzatának Képviselő-testülete 

7044 Nagydorog Kossuth L. u. 81. 

Tel.: 75/ 532- 019, Fax: 332-047 

e-mail: nagydorogonk@axelero.net 



Az ülés alkalmával a képviselő-testület az alábbi határozatokat fogadta el: 

 

38/2010. ( V. 31. ) önkormányzati határozat II. számú óvoda rekonstrukciós munkálatai 

kivitelezőjének kiválasztása 

39/2010. ( V. 31. ) önkormányzati határozat Nagydorog-Kajdacs Közoktatási 

Intézményfenntartó Társulás társulási 

megállapodásának 5. számú módosítása 
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J E G Y Z Ő K Ö N Y V  
 

Nagydorog Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete 

2010. május 31-én 16.10 órai kezdettel megtartott rendkívüli üléséről 

 

 

Az ülés helye:  Községháza tanácskozóterme Nagydorog, Kossuth L.u.81. 

 

Jelen vannak: Dobri István polgármester, 

Veres Imre alpolgármester,  

Bartha Gergely, 

Hosnyánszki Jánosné, 

Jaksa József, 

Kajári Gábor 

Kishonti János 

Szabó J. Csabáné képviselők 

 

 

Tanácskozási joggal jelen van:  dr. Sátor Vera jegyző 

 

Dobri István polgármester: a képviselő-testület ülését megnyitja, megállapítja, hogy az ülés 

határozatképes, mert a megválasztott 10 fő képviselőből 8 fő jelen van. Böndörné Jaksa Judit 

és Hahn Róbert távolmaradását előzetesen bejelentette. Javasolja az írásban kiküldött 

napirend elfogadását. 

 

A képviselő-testület a polgármester napirendi javaslatát egyhangúlag, 8 igen szavazattal, 

ellenszavazat és tartózkodás nélkül elfogadja, az alábbiak szerint: 

 

N A P I R E N D :  

 

1./ A II. számú óvoda rekonstrukciós munkálatai kivitelezőjének kiválasztása. 

 ( Írásos előterjesztés ) 

 Előadó: Dobri István polgármester 

 

 

2./ Egyebek. 

 

 

 

N A P I R E N D  T Á R G Y A L Á S A :  
 

1./ A II. számú óvoda rekonstrukciós munkálatai kivitelezőjének kiválasztása. 

 Előadó: Dobri István polgármester 

Írásos előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 

 

 

Dobri István polgármester: Az önkormányzati miniszternek a bölcsődék és közoktatási 

intézmények infrastrukturális fejlesztése, valamint közösségi buszok beszerzése támogatás 

igénybevételének részletes feltételeiről szóló 1/2010. (I. 19.) ÖM rendelete alapján benyújtott 

pályázaton az önkormányzat 11.700.000,- forintot nyert a Széchenyi Sándor Általános Iskola 
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és Óvoda II. számú óvodája (Nagydorog, Görgey u. 9.) épület rekonstrukciós munkálatainak 

elvégzésére. 

A beruházás bruttó összköltsége 14.625.000,- forint. 

Mivel a beszerzés közbeszerzési értékhatár alatti építési beruházás, csupán három árajánlatot 

kértünk, figyelemmel az önkormányzat beszerzési szabályzatában foglalt szabályokra. 

Az ajánlati felhívásra 2010. május 14-ig, az ajánlattételi határidő lejártáig 3 db ajánlat 

érkezett be: 

 

Tomépszer Kft. Budapest bruttó 14.890.825,-Ft 

Wahlko Kft. Németkér bruttó 14.773.790,- Ft 

Dunaép Kft. Paks bruttó 14.578.317,- Ft 

 

Bartha Gergely képviselő: Tájékoztatja a Képviselő-testületet, hogy véleménye szerint a 

Pénzügyi Bizottságnak kellett volna felbontani az árajánlatokat. 

A Dunaép Kft-é árajánlatában szakmai szempontból olyan árak szerepelnek, melyek nem 

teljes mértékben egyértelműek. 

A három kivitelező által benyújtott árajánlatából szemmel láthatóan kettőt ugyanaz az  

ajánlattevő készített. 

Továbbá a bádogozás terén a kivitelező alvállalkozója nagydorogi lakos. Nem lenne-e 

célszerűbb vele felvenni a kapcsolatot? 

 

Kishonti János képviselő: Egyetért képviselő úr hozzászólásával. 

A Dunaép Kft-é esetében az árajánlat sorszámozása eleve a 26-os sorszámnál kezdődik, 

ebből kifolyólag nem egyértelmű és áttekinthető az anyag. 

 

Dobri István polgármester: Változott a pályázati összeg, és ebből kifolyólag változás 

történt az árajánlat tételében is, melynek során téves sorszámozásra került sor. 

 

Kishonti János képviselő: Továbbá a két árajánlat valóban ugyanaz, mely észlelhető a betű 

méretek és a gépelési hibák azonosságának kimutathatóságából is. 

 

Kajári Gábor képviselő: Az elkészítendő ajtók árait nagyon magasnak tartja, és nem 

kimondottan minőségi alapanyagból készülnek. 

 

Jaksa József képviselő: Műszaki munkakörben foglalkoztatott munkavállalóra lenne 

szükség, aki ilyen esetekben szakmai oldalról is el tudna járni.  

 

Kishonti János képviselő: Nem tartja korrektnek az árajánlatot. 

 

Hosnyánszki Jánosné képviselő: Milyen lehetőség adott még a kivitelezés megoldására? 

 

dr. Sátor Vera jegyző: Közbeszerzés lefolytatása. 

 

Jaksa József képviselő: Célszerűnek tartaná a Dunaép Kft-é által benyújtott árajánlat újbóli 

megtárgyalását szakember bevonásával is. 

 

Dobri István polgármester: Javasolja a Képviselő-testületnek, hogy a Dunaép Kft. 

képviselője, továbbá Bartha Gergely képviselő és Dobri István polgármester az árajánlathoz 

tartozó szakmai tartalom tisztázása érdekében folytasson tárgyalást. 
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Dobri István polgármester: Megállapítja, hogy több hozzászólás, kérdés nem hangzott el. 

Kéri a Tisztelt Képviselő-testületet, hogy az alábbi határozati javaslatot elfogadni 

szíveskedjenek! 

 

A képviselő-testület egyhangúlag, 8  igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az 

alábbi határozatot hozta: 

 

38/2010. (V. 31.) önkormányzati határozat  

A II. számú óvoda rekonstrukciós munkálatai kivitelezőjének kiválasztása tárgyában 

1. Nagydorog Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete megállapítja, hogy a 

II. számú Óvoda rekonstrukciós munkálatai kivitelezőjének kiválasztása tárgyában 

kiírt beszerzési eljárásban beérkezett ajánlatok mindegyike érvényes. 

2. A Képviselő-testület megállapítja, hogy a beérkezett ajánlatok közül a legalacsonyabb 

ellenszolgáltatást a Dunaép Kft. Paks, Kurcsatov u. 24. szám alatti ajánlattevő 

ajánlotta. 

3. A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert, valamint Bartha Gergely 

képviselőt, hogy az árajánlathoz kapcsolódó szakmai tartalom bővítése érdekében 

folytasson le tárgyalásokat a Dunaép Kft. képviselőjével, és a vállalkozási szerződést 

a kialkudott kedvezőbb feltételekkel kösse meg. a vállalkozási szerződés aláírására. 

 

Határidő: azonnal, a szerződés megkötése 2010. június 15. 

Felelős: Dobri István polgármester 

 Bartha Gergely képviselő 

 

 

2./ A Nagydorog - Kajdacs Közoktatási Intézményfenntartó Társulás 5. számú 

módosítása 

            Előadó: Dobri István polgármester 

            Írásos előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi  

 

Dobri István polgármester: Az elmúlt – május 25-én megtartott – ülésén a képviselő-testület 

úgy döntött, hogy a hasonló tárgyú napirendi pont tárgyalását elnapolja egy olyan időpontra, 

amikor a nagydorogi és kajdacsi önkormányzatok között az iskola közös fenntartásából eredő 

pénzügyi követelések rendezése megtörténik mindkét fél részéről. 

Az önkormányzat jegyzője és a pénzügyi ügyintéző az elmúlt pénteken Kajdacson jártak, ahol 

a kajdacsi jegyzővel és pénzügyi ügyintézővel tisztázták a követeléseket és utalásokat, 

melynek alapján készült a mellékelt pénzügyi elszámolás, ami június végéig rendezné a két 

fél közötti finanszírozási vitát.  

A kajdacsi körjegyző az általunk javasoltakról történt tudomás szerzését követően, pénteken 

délután – az állami finanszírozási határidők betartásának ismeretében – valószínűsítette, hogy 

a kajdacsi önkormányzat a hónap utolsó napján még nem jut bevételhez a normatívából, ezért 

azt az áthidaló javaslatot tette, hogy a nagydorogi képviselő-testület a mai ülésén tárgyalja 

meg a napirendi pontot azzal, hogy a polgármestert csak abban az esetben hatalmazza fel a 

megállapodás aláírására, ha a kajdacsi önkormányzat e hét péntekig, azaz 2010. június 4-ig 

megfizeti a normatíva elszámolásban kimutatott összeget, illetve tájékoztatja a nagydorogi 
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önkormányzatot a felhatalmazó levélnek a számlavezető pénzintézetéhez történt 

benyújtásáról. 

A kajdacsi képviselő-testület e héten szerdán, azaz június 2-án tárgyalná a jelen előterjesztés 

mellékletében foglaltakat. 

Dobri István polgármester: megállapítja, hogy hozzászólás, kérdés nem hangzott el. 

Kéri a Tisztelt Képviselő-testületet, hogy a határozati javaslatot szíveskedjenek elfogadni! 

 

A képviselő-testület egyhangúlag, 8  igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az 

alábbi határozatot hozta: 

 

39/2010. (V.31.) önkormányzati határozat 

a Nagydorog - Kajdacs Közoktatási Intézményfenntartó Társulás társulási 

megállapodásának 5. számú módosításáról 

 

1. Nagydorog Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete a Nagydorog - 

Kajdacs Közoktatási Intézményfenntartó Társulás társulási megállapodását  - a 3. 

pontban foglalt feltételek teljesítése esetén - az előterjesztés 1. számú mellékletében 

foglaltaknak megfelelően módosítja. 

2. A képviselő-testület a Nagydorog - Kajdacs Közoktatási Intézményfenntartó Társulás 

társulási megállapodásának egységes szerkezetbe foglalt szövegét - a 3. pontban 

foglalt feltételek teljesítése esetén - az előterjesztés 2. számú mellékletében 

foglaltaknak megfelelően elfogadja. 

3. A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a társulási megállapodás 5. számú 

módosítását tartalmazó irat aláírására, feltéve hogy: 

- 2010. június 4-éig Kajdacs Község Önkormányzata Nagydorog Nagyközség 

Önkormányzata részére átutalja az előterjesztés 3. számú mellékletét képező 

elszámolásban feltüntetett 2.212.270,- Ft-ot, továbbá  

- számlavezető pénzintézetéhez  kitöltve benyújtja az 1. számú melléklet 

mellékletében feltüntetett felhatalmazó levelet és ennek tényéről 

önkormányzatunkat 2010. június 4-ig értesíti. 

 

Határidő: azonnal, a 3. pontban foglaltak tekintetében: 2010. június 4. az aláírásra 2010. 

június 5. 

Felelős: Dobri István polgármester 

 

Dobri István polgármester: Mivel több hozzászólás, kérdés nem hangzott el, a polgármester  

a képviselő-testület ülését 16.50 órakor befejezettnek nyilvánítja. 

 

 

 

Kmf 

 

 

  Dobri István     dr. Sátor Vera  

  polgármester             jegyző 


